1. Общая информация об организации 

1.1.   Государственное  автономное  учреждение  здравоохранения  «Альметьевская детская городская больница с    перинатальным центром» 

Сокращенное наименование - ГАУЗ «АДГБ с ПЦ»

1.2.        423450, РТ г. Альметьевск, пр. Строителей, д.30/2

1.3.        423450,РТ г. Альметьевск, ул. Лермонтова, д.16  
1.4.        E-mail: Adgb.pc@ tatar.ru  

1.5          adgbpc.ru
1.6         тел.45-31-51

1.7.       Номера телефонов:

1.7.1. Регистратура женской консультации   26-00-82
1.7.2. Регистратура детской поликлиники  26-00-50
1.7.3. Приемный покой гинекологического отделения 45-31-51
1.7.4. Приемный покой родильного отделения 45-31-53
1.7.5. Приемное отделение детской больницы  26-00-66
1. Информация об администрации

	№

п.п.


	Должность

руководителя организации, его заместителей и сотрудников администрации
	Фамилия,

имя,отчество


	Адрес

электронной

почты
	Номера

служебных

телефонов

	2.1
	2.2
	2.3
	2.4
	2.5

	1.


	Главный врач
	Алиуллин Алмаз Альфридович
	Aliullin.Almaz@tatar.ru
	45-31-51, 26-00-79



	2.
	Заместитель главного врача  по акушерско-гинекологической помощи
	Эстрин Алексей Григорьевич
	A.Estrin@tatar.ru
	45-31-51

	3.
	Заместитель главного  врача по мед части
	Медведева Рита Радиковна
	Rita.Medvedeva.dgb@tatar.ru
	26 31 51 

	4.
	Заместитель главного врача по экономическим вопросам
	Тойчина Ирина Михайловна
	Irina.Toychina@tatar.ru
	45-31-47, 26-04-12

	5.
	Заместитель главного врача по хозяйственным  вопросам
	Жвайкина Галина Ивановна
	Galina.Zhaykina@tatar.ru
	45-31-51, 26-04-14

	6.
	Главный бухгалтер
	Дмитриева Алсу Мунавировна
	Alsu.Dmitrieva@tatar.ru


	45-46-43

	7.
	Начальник по хозяйственной части


	Залитова Алсу Расимовна
	Galina.Zhaykina@tatar.ru
	45-31-51, 26-04-12

	8.
	 Главная акушерка


	Шатобалова

Гулина

Завдятовна
	Gulina.Shatobalova@tatar.ru
	45-31-48

	9.
	Врач-эпидемиолог
	-
	
	45-31-51

	10.
	Главная медсестра


	
	
	45-31-51, 26-00-79



	11.
	Зам.главного врача по кадрам


	Ашрафуллина Гульназ Рафгатовна
	Ramzya.Sahapova@tatar.ru
	45-31-51, 26-04-11

	12.
	Ведущий инженер по ГО и ЧС
	Фатхутдинова Гульназ Фаритовна
	Gulnaz.Fathutdinova@tatar.ru
	26-00-71

	13.
	Ведущий  специалист по ОТ и ТБ
	Мингалеев Артур Решадович
	Artur.Mingaleev@tatar.ru
	45-31-51, 26-00-79

	14.
	Приемная главного врача
	Миндарова Римма
	Adgb.pc@tatar.ru
	45-31-51, 26-00-79


2. Информация о подразделениях организации

	№

п/п
	Наименование подразделения
	Адрес подразделения (если он отличается от основного)
	Адрес электронной почты
	Должность руководителя подразделения
	Фамилия, имя, отчество руководителя подразделения (полностью)
	Номера служебных телефонов

	3.1
	3.2
	3.3
	3.4
	3.5
	3.6
	3.7

	1
	Акушерское 

отделение
	г. Альметьевск,

ул. Лермонтова, д.16
	Adgb.pc@ tatar.ru
	заведующая отделением
	Шаронова Минслу Калиевна
	45-31-51

	2
	Отделение анестезиологии-реанимации с палатой реанимации и интенсивной терапии
	г. Альметьевск,

ул. Лермонтова, д.16
	Adgb.pc@ tatar.ru
	Заведующий

отделением
	Рузиматов Джасур Акрамович 
	45-31-51

	3
	Отделение реанимации и интенсивной терапии для новорожденных 
	г. Альметьевск, пр. Строителей, 30/2
	Adgb.Detren@tatar.ru
	Заведующий

отделением
	Галиев Мансур Маратович
	26-00-76

	4
	Гинекологическое отделение
	г. Альметьевск,

ул. Лермонтова, д.16
	Adgb.pc@ tatar.ru
	заведующий отделением
	Садриев Камиль Айдарович
	45-31-51

	5
	Отделение новорожденных
	г. Альметьевск,

ул. Лермонтова, д.16
	Adgb.pc@ tatar.ru
	заведующая отделением
	Ахиартдинова Ландыш Атласовна
	45-31-54

	6
	Клинико - диагностическая лаборатория
	г. Альметьевск, пр. Строителей, 30/2
	Rezida.Shakiryanova@tatar.ru
	заведующая отделением
	Шакирянова Резида Разиновна
	26-00-67



	7
	Женская консультация
	г. Альметьевск,

ул. Лермонтова, д.16
	zhensk.adgb@tatar.ru
	заведующая отделением
	Караева Дильбар Абдрауфовна
	26-00-84

	8
	Отделение платных медицинских услуг
	г. Альметьевск,

ул. Лермонтова, д.16
	Adgb.pc@ tatar.ru
	
	
	26-00-85

	9
	Приемное отделение детской больницы
	г. Альметьевск, пр. Строителей, 30/2
	Adgb.pc@ tatar.ru
	
	
	26-00-66



	10
	Отделение патологии новорожденных и недоношенных детей
	г. Альметьевск, пр. Строителей, 30/2
	Marta.Landysheva@tatar.ru
	заведующая отделением
	Ландышева Марта Ронисовна
	26-00-65



	11
	Отделение педиатрическое №3
	г. Альметьевск, пр. Строителей, 30/2
	Raziya.Galieva@tatar.ru
	заведующая отделением
	Галиева Разия Разиновна
	26-00-63

	12


	Рентгенологическое отделение 
	г. Альметьевск, пр. Строителей, 30/2

г. Альметьевск,

ул. Тельмана, 61
	Vladimir.Ilin.db@tatar.ru
	заведующий отделением
	Ильин Владимир Михайлович
	26-00-50

26-00-62

	13
	Детская поликлиника
	г. Альметьевск,

ул. Тельмана, 61
	Tamara.Cheremisina@tatar.ru
	зам. главного врача по поликлинической работе
	Черемисина Тамара Федоровна
	26-00-55

	14
	Педиатрическое отделение №1
	г. Альметьевск,

ул. Тельмана, 61
	Tamara.Cheremisina@tatar.ru
	заведующая отделением
	Черемисина Тамара Федоровна
	26-00-55

	15
	Педиатрическое отделение №2
	г. Альметьевск,

ул. Тельмана, 61
	Adgb.pc@ tatar.ru
	заведующая отделением
	
	26-00-54

	16
	Педиатрическое отделение №3
	г. Альметьевск,

ул. Тельмана, 61
	Adgb.pc@ tatar.ru
	заведующая отделением
	Файрушина Ильвира Рафаиловна
	26-00-52

	17
	Отделение для обслуживания школьных и дошкольных учреждений
	г. Альметьевск,

ул. Тельмана, 61
	Guzeliya.Safina@tatar.ru
	заведующая отделением
	Сафина Гюзелия Фаритовна
	26-00-53

	18
	Дневной стационар
	г. Альметьевск,

ул. Тельмана, 61
	Adgb.pc@ tatar.ru
	заведующая отделением
	Борисова Галина Александровна
	26-00-50


